
JAグループ山形様

いつもお世話になっております。昨年に引き続きのご支援をありがとうござ

います。雪若丸を20キロ、JAグノレープ山形オリジナノレランチョンマット50枚、

ランチョンマット活用ガイド50部、国消国産うちわ20部を拝受いたしました。

雪若丸は、 8月26日の食堂の際に炊き上げ、シーフードカレーと野菜サラダの

メニューで参加者に提供いたしました。

美味しいごはんを山盛りに盛って、カレーをたくさんかけて食べ、お代わりをす

る子どもたちが続出でした。子どもたちの笑顔が何よりうれしかったです。

ランチョンマットも、食堂のたびに活用させていただいております。うちわも子

どもたちにお配りいたしました。

お米が高騰している折、安心して食堂で山形県産米を提供できることはとて

もうれしいことですし、美味しいお米を子どもたちに提供できることがなによ

り嬉しいです。

次回の食堂では中華料理と雪若丸のメニューを計画しております。

私どもも、子どもたちや保護者、高齢者の皆さんと、居心寸也のよい居場所作りに

励んでまいります。

今後ともご支援の程、よろしくお願いいたします。

JAグループ山形様の益々のご発展をご祈念申し上げます。

^号
6,9' 02

・山形県農業協同組合
゜中央会

2024 8.29

地域食堂「楽」

山形てのひら支援ネット

会長岡部幸子

oono
四角形


